
Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 | ANO: 7 | Nº 881 | ISSN 2764-3115

Índice

CHEFIA DE GABINETE ...................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 149/2023 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 7 | Nº 881
ISSN 2764-3115 

CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 149/2023

      O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,   

RESOLVE:                                       Art.1°. DESIGNAR DAVISON SORMANNI ALMEIDA ALVES, para atuar como

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA.    Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação nos placares da Prefeitura de João Lisboa.     Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão,

em 11 de dezembro de 2023, 202º ano da Independência e 135º da República.                 VILSON SOARES FERREIRA LIMA

Prefeito Municipal  

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: ei29aqj7xhc20240201110250

Página 2/3



Quinta, 01 de Fevereiro de 2024 ANO: 7 | Nº 881
ISSN 2764-3115 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFIA DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 149/2023



		2024-02-02T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1




